



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 26 сентября 2016 года № 275 «О создании призывных комиссий»

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 26 сентября 2016 года № 275 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 1:

слова

«Председатель резервного состава призывной комиссии Курганской области (далее — резервная комиссия):

первый заместитель
Губернатора Курганской области
заменить словами

- Сухнев Виктор Георгиевич;»

«Председатель резервного состава призывной комиссии Курганской области (далее — резервная комиссия):

первый заместитель
Губернатора Курганской области
слова

- Сухнев Виктор Георгиевич;»;

«заместитель директора Департамента образования и науки Курганской области — начальник отдела по молодежной и семейной политике

- Тужик Николай Иванович;»

заменить словами

«начальник отдела по молодежной и семейной политике

- Тужик Николай Иванович;»;

слова

«первый заместитель начальника Главного управления по труду и занятости населения Курганской области

- Суркова Зинаида Федоровна;»

исключить;

2) в приложении 8:

слова

- «начальник отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами
«военный комиссар (Куртамышского, Звериноголовского и Целинного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
слова
«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами
«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Куртамышского, Звериноголовского и Целинного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
слова
«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами
«начальник отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата (Куртамышского, Звериноголовского и Целинного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
слова
«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами
«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Куртамышского, Звериноголовского и Целинного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
3) в приложении 11:
- Александров Александр Николаевич (по согласованию);»
 - Стенин Николай Борисович (по согласованию);»;
 - Матвеева Ирина Геннадьевна (по согласованию).»
 - Стойко Ольга Владимировна (по согласованию).»;
 - Ильин Василий Николаевич (по согласованию);»
 - Печерский Юрий Викторович (по согласованию);»;
 - Широкова Ольга Николаевна (по согласованию).»
 - Дорошок Наталья Николаевна (по согласованию).»;

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Кетовскому и Половинскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

4) в приложении 13:

слова

«начальник отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«военный комиссар (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Петуховскому и Частоозерскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Шамрай
Валентина Евгеньевна
(по согласованию).»

- Нечаева
Ольга Николаевна
(по согласованию).»;

- Первитский
Андрей Викторович
(по согласованию);»

- Безденежный
Вячеслав Викторович
(по согласованию);»;

- Заярный
Сергей Николаевич
(по согласованию).»

- Герасимова
Дина Николаевна
(по согласованию).»;

- Осипова
Ирина Георгиевна
(по согласованию).»

- Прокурат
Игорь Николаевич
(по согласованию).»;

слова

«помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету) отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами

- Дьяченко
Любовь Михайловна
(по согласованию).»

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Петуховскому и Частоозерскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Браташ
Наталья Александровна
(по согласованию).»;

5) в приложении 14:

слова

«начальник отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Первитский
Андрей Викторович
(по согласованию);»

заменить словами

«военный комиссар (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Безденежный
Вячеслав Викторович
(по согласованию);»;

слова

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Заярный
Сергей Николаевич
(по согласованию).»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Петуховского, Лебяжьевского, Макушинского и Частоозерского районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Герасимова
Дина Николаевна
(по согласованию).»;

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Макушинскому и Лебяжьевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Осипова
Ирина Георгиевна
(по согласованию).»

заменить словами

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Петуховскому и Частоозерскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Прокурат
Игорь Николаевич
(по согласованию).»;

слова

«помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету) отдела по Макушинскому и Лебяжьеvскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Петуховскому и Частоозерскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

6) в приложении 18:

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Кетовскому и Половинскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»
заменить словами

«помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

7) в приложении 19:

слова

«начальник отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«военный комиссар (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного

- Дьяченко
Любовь Михайловна
(по согласованию).»

- Браташ
Наталья Александровна
(по согласованию).»;

- Шамрай
Валентина Евгеньевна
(по согласованию).»

- Нечаева
Ольга Николаевна
(по согласованию).»;

- Александров
Александр Николаевич
(по согласованию).»

- Герасимов
Юрий Анатольевич
(по согласованию).»;

- Матвеева
Ирина Геннадьевна
(по согласованию).»

- Гаврилова
Фаниля Мухамеджановна
(по согласованию).»;

учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Ильин Василий Николаевич (по согласованию);»

заменить словами

начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Михайленко Елена Борисовна (по согласованию);»

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) отдела по Притобольному и Звериноголовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Широкова Ольга Николаевна (по согласованию).»

заменить словами

«помощник начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата (Кетовского, Половинского и Притобольного районов Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Нечаева Ольга Николаевна (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган

« 8 » декабря 2016 г.

№ 354